Jaguaribe, 16 de novembro de 2016 Edição Nº: 2395

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e da

Assistência Social do Município de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº

16.11.01/2016, resultante de contratação direta, a saber: UNIDADE

ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e da Assistência Social. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0908.08.244.0019.2.089. ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA

PROMOÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTO DE AÇÕES INTERSETORIAIS

PARA O RESGATE DO ESPIRITO NATALINO, VOLTADO AO PÚBLICO DE

CRIANÇAS ENVOLVIDAS EM TRABALHO INFANTIL, JUNTO AOS

PROGRAMAS COORDENADOS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E DA

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE – CE. VALOR

GLOBAL: R$ 7.450,00 (Sete mil quatrocentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA DO

CONTRATO: da data da assinatura até 31 de Dezembro de 2016. CONTRATADO(A):

GILMÁRIA FREIRE PORFÍRIO - ME. ASSINA PELA CONTRATANTE: Ana

Patrícia Diógenes. ASSINA PELA CONTRATADA: Gilmária Freire Porfírio.

Jaguaribe-CE, 16 de novembro de 2016. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da

Comissão de Licitação.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de Educação

do município de Jaguaribe, torna público o extrato do PRIMEIRO Termo Aditivo ao

Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº 06.08.01/2015, cujo objeto é a Contratação de empresa(s) apta(s) a prestar serviços na

Construção de uma Creche Proinfância (Tipo I) no Bairro João Paulo II, junto a

Secretaria de Educação do Municipio de Jaguaribe – CE. CONTRATANTE:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATADO(A): WM CONSTRUÇÕES LTDA.

VALOR GLOBAL: R$ 1.811.634,40 (Um milhão, oitocentos e onze mil, seiscentos e

trinta e quatro reais e quarenta centavos). PRAZO DE DURAÇÃO: 180 dias. ASSINA

PELA CONTRATADA: José Márcio Pinheiro Landim. ASSINA PELA

CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis. Jaguaribe/CE, 17 de novembro de

2016. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***